
六角軸（6,35）タイプ新登場

使いやすい六角軸

ビニールホルソー
詳細動画はこちら

プールBOX（樹脂）穴あけ作業に最適
エンビパイプを綺麗に貫通可能
ビニール板貫通の瞬間、切片が落下
切断面の仕上がりが綺麗
切片がホルソーに絡まない

特徴

六角軸ビニールホルソー
（ビニールホルソーストレートタイプ）

新登場HEX AXIS
VINYL HOLESAW



全て税抜きの価格です。全て税抜きの価格です。

※ストレートシャンク※ストレートシャンク

●作業者以外は作業場の周囲に近づけないでください。
●刃部は鋭利ですので、素手では触れないでください。

●使用後は注意深く手入れをしてください。

使用上の注意

■ラインナップ

K Iドリルから六角軸ビニールホルソー、登場。

品　番

KVR-16
KVR-18
KVR-20
KVR-21
KVR-22

16
18
20
21
22

￥3,300
￥3,300
￥3,500
￥3,900
￥3,900

￥4,500
￥5,100
￥5,800
￥7,670
￥8,650

27
33
35
43
49

KVR-27
KVR-33
KVR-35
KVR-43
KVR-49

※
※

径(mm) 希望小売価格 品　番 径(mm) 希望小売価格

新登場

回転

特長 1

使用条件

プールBOX(樹脂)・エンビパイプ・ビニール板・ベニア板の切断

用途

六角軸ビニールホルソー 3つの特長

HEX AXIS
VINYL HOLE SAW

プールBOX(樹脂)やビニール板貫通の瞬間、切片が落下

特長 2 エンビパイプの切断面の仕上がりが綺麗

特長 3 切片がホルソーに絡みません


